
Referenz  .  Gebäudeentwässerung

0
3
/1
2
.2
0
_D
E
_w
an
te
d.
co
.a
t

POLO-KAL NG

PlusCity Shopping Center 
Pasching  .  Österreich

Rohrsystem POLO-KAL NG
Projektumfang 800 m Rohre
Rohrdimension DN 40–250
Auftraggeber PlusCity Betriebsges.m.b.H. & Co KG
Bauzeitraum 2015

Besonderheiten
• hohe Sicherheitsansprüche an das Rohrmaterial
• verlegefreundliches Stecksystem
• hochschalldämmendes Rohrsystem


